
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 2 807 4 1 0 38 7

Т2 4 806 7 2 0 39 7

Т3 5 793 9 3 0 40 7

8 791 4 0 41 7

Досу. 9 805 7 5 0 41 8

Реал. 10 804 3 6 0 42 8

11 795 3 7 0 43 8

12 808 8 0 43 9

14 540 1 9 0 44 9

16 788 10 0 44 10

17 4686 10 11 0 45 10

18 798 2 12 0 46 10

24 790 3 12 1 47 10

25 796 13 1 48 10

34 802 1 14 1 48 11

66 799 15 1 49 11

А 5010 16 1 49 12

Б 5009 17 1 50 12

Ц 18 1

Д 18 2

7 Мин 17 36 38 19 2

М Игр 17 4 17 20 2

21 2

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 21 3

Т1 14:36 1 4158 22 3

Т2 2 4423 23 3

Т3 3 4153 5 23 4

4 4152 37:10 24 4

Досу. 6 4406 1 25 4

Реал. 7 4150 26 4

18 4154 6 26 5

19 4407 27 5

20 4408 28 5

22 4409 29 5

30 5

31 5

32 5

33 5

34 5

35 5

А 5076 35 6

Б 4424 35 7

Ц 36 7

Д 37 7

7 Мин

М Игр

13/04/2024 Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ15:30

Буровски Михаил

Голови

Величковиќ Александар 

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Битола

Битола

Стефановски ФилипДежурен лекар

Записничар

12

Забелешка

Движење Рез.

Дамчевски Андреј

Вељановски Новак

Битола

Битола

Битола

Битола

Шуковски Александар

Контролор

Демиров Демир

Божиновски Димитар

Србиновски Филип

Поповски Кире

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Велјановски Филип

Василевски Стефан

Китевски Андреј

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

4000

РК ЈУНИОР КИСЕЛА ВОДА

Место:

55

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Полувреме

25 4

Краен Резултат

50

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

12

Мерач на време

Александар Димовски

Ангела Огненова

Стефан Ѓоргиевски

Илчевски Иво

7 M

7 M Димитровски Давид

Костовски Марти

Чивлачки Слободан

Б
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е
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.

Велјановски Јован

Кочанов Лука

Спировски Марко

Николовски Игор

ЕКИПА Б Боја на дрес

Неделковски Стефан

Алексовски Петар

Величковски Петар
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Забелешка

Лазаревски Мартин

Димитриевски Лука

Чивлачки Марија

Тајм аут

Поповиќ Миодраг

Грнчаров Димче

Судија А

50

Звездаковски Дамјан

Илиевски Антонио

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Даевски Андреј

Мачковски Матеј

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


